TOOLS

Fiche Produit

JEU DE 8 CLES MALES TORX® LONGUES, T10 A T50

REFERENCE : 151.2300 EAN : 4042146023303

® Acier trempé

Attribut de fonction 1
Code EAN

Matiére

Profil 1

Profil 1

Taille en TORX®
Piéces dans le set

Poids

REF

151.2301

151.2302

151.2303

151.2304

Idéale pour vis difficilement accessibles
Poignée double fonction (support et poignée)

EAN

4042146023310

4042146023327

4042146023334

4042146023341

Acier trempé

4042146023303

Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné mat, chromé
TORX®

TORX®

T10-T15-T20-T25- T30 - T40 - T45 - T50

8 piéces

333 ¢

PRODUIT

Clé méale TORX® longue, T10

Clé male TORX® longue, T15

Clé male TORX® longue, T20

Clé male TORX® longue, T25
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TOOLS Fiche Prodult

151.2305 4042146023358 Clé méale TORX® longue, T30
151.2306 4042146023365 Clé méale TORX® longue, T40
151.2307 4042146023372 Clé méale TORX® longue, T45
151.2308 4042146023389 Clé méale TORX® longue, T50
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