

Fiche Produit

JEU DE 8 CLÉS MÂLES TORX® LONGUES, T10 À T50

RÉFÉRENCE : 151.2300 EAN : 4042146023303

- Idéale pour vis difficilement accessibles
- Poignée double fonction (support et poignée)
- Acier trempé



Attribut de fonction 1	Acier trempé
Code EAN	4042146023303
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné mat, chromé
Profil 1	TORX®
Profil 1	TORX®
Taille en TORX®	T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40 - T45 - T50
Pièces dans le set	8 pièces
Poids	333 g

RÉF	EAN	PRODUIT
151.2301	4042146023310	Clé mâle TORX® longue, T10
151.2302	4042146023327	Clé mâle TORX® longue, T15
151.2303	4042146023334	Clé mâle TORX® longue, T20
151.2304	4042146023341	Clé mâle TORX® longue, T25



Fiche Produit

151.2305	4042146023358	Clé mâle TORX® longue, T30
151.2306	4042146023365	Clé mâle TORX® longue, T40
151.2307	4042146023372	Clé mâle TORX® longue, T45
151.2308	4042146023389	Clé mâle TORX® longue, T50